

# Holm Sørensen Holding ApS

Lodsvej 5, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 28 28 20 60

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

---

Keld Holm Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holm Sørensen Holding ApS Lodsvej 5 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 28 28 20 60
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Holm Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-88.824	-99.311
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.300	-15.342
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-115.124</b>	<b>-114.653</b>
Andre finansielle indtægter	503.790	471.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-505	-28.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>388.161</b>	<b>328.600</b>
2 Skat af årets resultat	-88.022	-69.982
<b>Årets resultat</b>	<b>300.139</b>	<b>258.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	325.000
Disponeret fra overført resultat	-1.499.861	-66.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.139</b>	<b>258.618</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.258	63.558
Materielle anlægsaktiver i alt	37.258	63.558
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.258</b>	<b>63.558</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat	1.011	62.641
Tilgodehavender i alt	1.011	62.641
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.407.481	9.399.112
Værdipapirer i alt	9.407.481	9.399.112
Likvide beholdninger	101.578	29.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.510.070</b>	<b>9.490.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.547.328</b>	<b>9.554.541</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.584.680	9.084.541
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	325.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.509.680</b>	<b>9.534.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.648	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.648	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.648</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.547.328</b>	<b>9.554.541</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	505	28.288
	<b>505</b>	<b>28.288</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.022	69.982
	<b>88.022</b>	<b>69.982</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	78.900	0
Tilgang i årets løb	0	78.900
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>78.900</b>	<b>78.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-15.342	0
Årets af-/nedskrivninger	-26.300	-15.342
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-41.642</b>	<b>-15.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>37.258</b>	<b>63.558</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	9.084.541	9.150.923
Årets overførte overskud eller underskud	-1.499.861	-66.382
	<b>7.584.680</b>	<b>9.084.541</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	325.000	500.000
Udloddet udbytte	-325.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>325.000</u>
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>